幼稚園入園に関する申立書

幼稚園入園について、別紙の資料を添えて下記のとおり申立てます。

記

園児氏名 生年月日 続柄 入園希望の幼稚園

1

2

住民登録の住所地

転入予定の住所  小野市

転 入 予 定 日 令和   年      月   日

転 入 理 由

上記のとおり転入予定のため、小野市立幼稚園への入園資格を満たしていることを申立てます。

令和   年   月   日

小野市教育委員会  様

住民登録の住所地

保 護 者 氏 名                印

連   絡   先